החוזים, הממשק שבין דיני החוזים לבין דיני החוקה דינימוסריים של אחרים, ובהם: העקרונות ה
החוזים של המשפט דיניושבינם לבין דיני המשפחה, יחסי הגומלין שבין דין החוזים הנוהג לבין

העברי, ואלה הרוחשים בין הדין החקוק וההלכתי לבין הלשון, השפה והבלשנות. כן נדונו באחדים

סנונית ראשונה של "ספר גבריאלה שלו" בגיליון מיוחד של כתב העת שמונה מבין המאמרים פורסמו כ *

). 2018, סיוון תשע"ח, מאי 2שפטי "דין ודברים" (כרך י', חוברת המ

הקדשת העורכים עיוים בתורת החוזה

יג

המשפט והכלכלה, מתחום הניתוח ההתנהגותי של המשפט, ומתחום מהמאמרים הארות מתחומי
חקר התיאוריה החוזית.

את הכותבים המסורים שנרתמו עימנו למלאכה התובענית –גַּענו וגם יִּ –יגיעה רבה יגענו
גמר זה.